PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTAI)O DE MATO GROSSO DO SUL

"Goveriw Popular e Participative"

"EXONERA SER VIDORA QUE ESPECIFICI4 H DA
OUTRAS PRO VJDENCL4S"

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCJ, Prcfeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçOes legais,

DECRETA

Art. 10 - flea exonerada, a contar de 02 de malo de 2007,
ADELAINE APARECIDA SOARES, ocupante do cargo de provimcnto cm
comissAo de Secrctária Municipal de Administraçao, sImbolo DAS-1, nomeada
atravts do Decreto Municipal 0  2.504/2005 de 11 dejanciro de 2005.

Art. 20  - Este L)ecreto entra em vigor na data de sua
publicacAo, ficando revogadas as disposiçOes em contrário.

GAJ3INETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS, 23 DE ABRIL DE 2007.

IJUMBERTO CARLOS RAMOSAfrL4DUCCJ
Prefeito Municipal

.R Campo Jra"it. 200. 	rl'O.j ..4-!iJJ - GEl' 9980.000 - ('NP703.74I.63P0001-26
www.rnwidpnovojns.gov.br

PUBUCADO POR
.!Ac0 EM 2310 LIQ.±